

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 29/2024

CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 95.257.945/0002-80 - Endereço: ROD RS 500 - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99925-7348

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) + PINTURA DE LIGAÇÃO					
	0001	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, EXCLUSIVE TRANSPORTE	PRÓPRIO	PRÓPRIA	80,0000 t	665,80	53.264,00
	0002	PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-1C - EXECUTADA EM LOCAL INDICADO, NO MUNICÍPIO DE RONDINHA/RS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000 UN	2,80	1.400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 54.664,00
0003		PO DE PEDRA					
	0006	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 t	54,00	2.700,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.700,00
0004		PEDRA BRITADA N. 0					
	0007	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000 t	55,00	11.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 11.000,00
0005		PEDRA BRITADA N. 1					
	0008	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000 t	54,00	10.800,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10.800,00
0006		PEDRA BRITADA N. 2					
	0009	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000 t	55,00	55.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 55.000,00
0007		PEDRA BRITADA GRADUADA SIMPLES SEM FRETE					
	0010	PEDRA BRITADA GRADUADA SIMPLES PARA EXECUÇÃO DE BASE OU SUB BASE (USINAGEM DE PO DE PEDRA, PEDRA BRITADA N.0,1,2) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000 t	65,00	13.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 13.000,00
0008		PEDRA BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSIVE TRANSPORTE ATÉ 40KM					
	0011	PEDRA BRITA GRADUADA SIMPLES, INCLUSIVE USINAGEM (SINAPI 96393), INCLUSIVE TRANSPORTE ATÉ 40KM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6.000,0000 t	87,20	523.200,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 523.200,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 670.364,00

**CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 95.257.945/0001-08 - Endereço: BR 386, KM 130
PREDIO - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3361-3307**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0002	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL + SERVIÇO DE BOMBEAMENTO BOMBA ESTACIONÁRIA					
0003	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL, CLASSE DE RESISTÊNCIA C30, COM BRITA 0 E 1, SLUMP 130 +/- 20 mm, EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953), POSTO EM LOCAL INDICADO, NO MUNICÍPIO DE RONDINHA/RS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	60,0000 M3	665,00	39.900,00
0004	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL, CLASSE DE RESISTÊNCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP 130 +/- 20 mm, EXCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953), POSTO EM LOCAL INDICADO, NO MUNICÍPIO DE RONDINHA/RS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	60,0000 M3	650,00	39.000,00
0005	SERVIÇO DE BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO (BOMBA ESTACIONÁRIA) COM CONSUMO MÍNIMO DE 8 M3, EXECUTADO EM LOCAL INDICADO, NO MUNICÍPIO DE RONDINHA/RS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8,0000 UN	1.450,00	11.600,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 90.500,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 90.500,00	

Valor Total: R\$ 760.864,00

